l. 2

sue uter q̄ ignarus sue v̄l alteri⁹ ōdicōis vt si
seruus supb⁹ nollet ōtrahere nisi cū nobili et
econuso libera nollet ōtrahē nisi cū seruovt re
neret p̄imātū Secō reqr̄it q̄ ignorauerit ser
uitutē is q̄ pclamat q̄ sc̄ienti dōbus nō infert.
Vnde o; q̄ sit libera ignarus seruitutis alteri
us **T**ercō reqr̄it q̄ ignorācia burz. **N**ā si post
q̄ cognouit ōdicōe; ei⁹ ōsentit v̄lo v̄l factō pe
tendo debitū vel redēdo sibi preiudicat. **S**i in
q̄ h̄ p̄babilem op̄inōē de seruitute alteri⁹
ex tunc sibi preiudicat. **S**ecus sileuem à teme
rariā suspicōe; cui credi non d̄z. **V**otum ē. iñ.
vīz solemnisatū p̄ suscep̄cōem ordīns sacri p̄
professionē approbate religiomis sue tacite fi
at sue expresse **S**ic ec̄ q̄n̄ matrimonio cōsum
mato solemnisat̄ votū p̄ pfessionē ōiugis l̄ ec̄
matrimonio nō cōsummato p̄ suscep̄cō; sacri
ordinis. alio i seculo remanente cū votō simpli
ci. hec si ōtrahit religioso mortuo mūrimōū
dirim̄t. **V**otum aut̄ simplex nō dirim̄t ōtra
dūm s̄ imp̄edit ōtralendū. **V**nde q̄cunq; a
quocienscūq; talis votū ōtrahit peccat mor
taliter dirim̄t ec̄ votū simplex sponsalia. **E**t q̄
sciēter ōtrahit cū aliq; quēs cit votū; simplex e
mīssis peccat ec̄ mortaliter **V**nde q̄ post votū;
simple p̄ contraxit matrimoniu⁹ a matrimoni
um nō cōsumauit si cōnunq; petat ab eo debitū

tenet religionem intrare. Ideo et votu simplex
impedit redditum matrimonij debiti in eo quod
vouit. quod ista est in voluntate videntis quod potius
trahere religionem. non autem impedit redditus;
secundam debiti. Et verior opimus videtur quod iste
qui vouit non trahere matrimonium absolute in
hunc cogitans de actu carnali. tenet facere ut per
missum est de eo qui vouit cogitans et vicens non
luxuriari ac. Cognatio est quartum viz carnal
a parentibus. spualis per baptismum et confirmationem.
et legalis est adoptio. Congnatio ergo carnalis et consanguinitas dirimit usque ad
quartum gradum inclusum. Et iiii. et iiiij. gradus
sunt iuris posituum; ideo in eisdem per se solus propositi
pensare. Cognatio spualis. s. et que in solissimis
sacramentis baptismi et confirmationis trahitur
hunc. iiii. species. prima est paternitas vel materni
tas et filiation spualis secundum quam suscipiens sacra
mentum dei filius vel filiola. dans autem tenet
paternalem maternam. Secunda species opaternitas
vel opaternitas que attendit inter spualem
patrem pueri et carnalem. Et directe quidem con
trahitur inter patrem et matrem namque susci
pientis sacramentum et dantem sacram vel ad id te
nentem. Secunda inter pates carnales suscipien
tis sacramentum et coniugem dantis. vel tenente
coniugem parentis suscipientis Tercia dicitur